[bookmark: _GoBack]様式第２号(第３条関係)
	年　　 　月　　 　日

　　　　　　　　　　　　　様

土佐清水市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　付　定
　　　　　　　　　　　　　住居番号　 変　更　 通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　廃　止

　　　　　　 年　　　　月　　　　日付けをもって届出のあった住居について，次のとおり住居番号を付定(変更・廃止)したので，土佐清水市住居表示に関する条例第３条第４項の規定により通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

	新住居番号
	　土佐清水市　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　号

	旧住居番号
又　　　は
廃止住居番号
	　土佐清水市
	番　　　　号
番地

	付定、変更、廃止
年　　月　　日
	　　　　　　 年　　　 月　　　 日

　 注）　１．新住居番号を略記する場合は，次のとおりとなります。

　　　　　　（例）　　　　町　名・行政区名　　街区符号　　　　　　　住居番号
　　　　　　　　　　　　　 　○　○　○　　　　　○　　　　　-　　　　　○

　　　　 ２．この住居番号は，住所等の表示のみに使用するもので，不動産の表示及び本籍地の表示には，従来どおりの地番を用います。